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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MlNlSTlSlA E ARSIMIT DHE SPORTI'T
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VLORE-HIMARE
SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL

Nr. “22 Prot. Vioré, mé &2 . 04 . 2025

NJOFTIM

“PER VLERESIMIN E PRAKTIKANTEVE TE PERIUDHES SE DYTE JANAR-MARS
2025, PEER VITIN SHKOLLOR 2024-2025”.

Né mbéshtetje té Ligjit 69/2012 daté 21.06.2012 “Per sistemin arsimor parauniversitar né Republikén
e Shqipéris¢”, i ndryshuar, ligjit nr.10171, dat€ 22.10.2009 “Pér profesionet e e rregulluara nc
Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, urdhérit Nr. 100, daté 25.02.2022, nr. “pér miratimin €
rregullores pér organizimin dhe zhvillimin e praktikave profesionale pér profesionin e rregulluar t&

mésuesit” i ndryshuar, neni 20, pika I, ju informojme se:

Vlerésimi i praktikantéve té periudhés s¢ dyté janar-mars 2025 do té behet ditén

e enjte, daté 03.04.2025, ora 11:00 né mjediset e ZVAP Vloré-Himare.

Duke ju falenderuar,

DREJTOR
Gentiola SHEHU

Adresa: Lagjja “28 Néntori”, Rruga: “Siko Nako”, Vloré, e-mail:ZVAVlore@arsimi.gov.al




